
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 64,99 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 11,28 €

Apraksts
Forester Bushcraft josta ir paredzēta ērtai priekšmetu nēsāšanai mežā.
Īpaša stiprinājuma sistēma uz jostas cilpām ļauj vieglāk izmantot savu
ekipējumu.
Tas papildina Helikon-Tex pārnēsāšanas sistēmu piedāvājumu, kas paredzētas

bushcraft aktivitātēm. Forester Bushcraft josta ir viena kopīga iezīme ar
taktiskajām jostām: to var valkāt uz drēbju ārējā slāņa, un tā viegli
aizstās tipiskas mazas somas vai mazas mugursomas. Forester Bushcraft josta
lieliski darbojas ar: SERE somiņu, ūdens pudeles somiņu,
kompasu/izdzīvošanas vai izdzīvošanas ūdens filtra maisiņu. Kopā tas radīs
ērtu vidi bushcraft entuziastiem.
Forester Bushcraft jostas pirmsākumi meklējami pagājušā gadsimta
piecdesmitajos gados un militārajā konfliktā Malajā. Tolaik SAS karavīri kā
taktiskās jostas izmantoja neilona siksnas ar skavām, kuras ieguva no
siksnām. Laika gaitā lielākā daļa britu speciālo vienību (SAS, SBS), jūras
kājnieku un desantnieku sāka izmantot vienus un tos pašus risinājumus.
Josta ar rullīšu sprādzi bija daudz labāka par citām iespējām. Tam bija
vienkārša regulēšana un tā viegli tika pielāgota lietotāja ķermenim.
Īpašības:

unikāla sistēma, kas neļauj pievienotajam aprīkojumam kustēties
divi D-gredzeni papildu priekšmetiem
savietojams ar MOLLE/PALS sistēmu

Svars [g] 230

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Materiāls 100% neilons
IZMĒRS(CM) S M/L XL/XXL XXXL/XXXXL
Vidukļa apkārtmērs 76-84 82-96 94-108 106-120
Zīmola valsts - Polija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

